

Tieroc Holding AB
Org nr 556724-9445

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkningar	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Undertecknad styrelseledamot i Tieroc Holding AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämman den 2024-02-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Örnsköldsvik den 2024-02-14


Ake Holmberg

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Tieroc Holding AB bedriver försäljning och konsultationer inom IT och management. Bolagets verksamhet har varit vilande under året.

Bolaget ägs med 33,3 % vardera av Åke Holmberg, Jim Rönnlund, Jens Bovéng.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Tieroc Holding AB har under året avyttrat aktierna i NordicIT Services Group AB.

Under året har förvärv av aktier skett i Agas Group AB

Bolaget har bytt namn från Coreit Holding AB till Tieroc Holding AB under året.

CoreIT Svealand AB har beslutat om fusion med moderföretaget Tieroc Holding AB. Fusionen är verkställd 2022-11-04.

Flerårsöversikt

		<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Nettoomsättning	tkr		51	152	149
Resultat efter finansiella poster	tkr	51 037	108 429	22 667	-1 566
Soliditet	%	99	99	98	18

Omsättningen har minskat som en följd av att någon verksamhet inte bedrivits under året.

Förändringar i eget kapital

	<u>Aktie-</u> <u>kapital</u>	<u>Balanserat</u> <u>resultat</u>	<u>Årets</u> <u>resultat</u>	<u>Totalt</u>
Belopp vid årets ingång	100 000	3 907 402	109 219 203	113 226 605
Resultatdisposition enligt årsstämman:				
Utdelning		-16 000 000		-16 000 000
Balanseras i ny räkning		109 219 203	-109 219 203	-
Fusionsresultat	-	1 071 137	-	1 071 137
Fondemission	25 000	-25 000		-
Indragning aktier	-25 000	-16 875 000		-16 900 000
Extra utdelning	-	-80 000 000		-80 000 000
Årets resultat			<u>51 036 892</u>	<u>51 036 892</u>
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>1 297 742</u>	<u>51 036 892</u>	<u>52 434 634</u>

Förslag till vinstdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	1 297 742
Årets resultat	<u>51 036 892</u>
Totalt	<u>52 334 634</u>

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	<u>52 334 634</u>
Totalt	<u>52 334 634</u>

2024030403965

Resultaträkningar	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		-	51 044
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	51 044
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-	-45 424
Övriga externa kostnader		-57 340	-323 633
Summa rörelsekostnader		-57 340	-369 057
Rörelseresultat		-57 340	-318 013
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-	108 746 954
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		51 067 023	-
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	27 209	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-	-
Summa finansiella poster		51 094 232	108 746 954
Resultat efter finansiella poster		51 036 892	108 428 941
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		-	2 000 000
Koncernbidrag		-	-975 000
Summa bokslutsdispositioner		0	1 025 000
Resultat före skatt		51 036 892	109 453 941
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-234 738
Årets resultat		<u>51 036 892</u>	<u>109 219 203</u>

2024030403956

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	-	50 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	45 575 870	35 744 160
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<u>45 575 870</u>	<u>35 794 160</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>45 575 870</u>	<u>35 794 160</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		93 576	26 138 546
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<u>93 576</u>	<u>26 138 546</u>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		6 778 188	52 276 899
<i>Summa kassa och bank</i>		<u>6 778 188</u>	<u>52 276 899</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>6 871 764</u>	<u>78 415 445</u>
Summa tillgångar		<u>52 447 634</u>	<u>114 209 605</u>

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 297 742	3 907 402
Årets resultat		51 036 892	109 219 203
<i>Summa fritt eget kapital</i>		52 334 634	113 126 605
Summa eget kapital		52 434 634	113 226 605
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		-	975 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		13 000	983 000
Summa eget kapital och skulder		52 447 634	114 209 605

2024030403967

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Upplysningar till resultaträkningen

Not 2 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	<u>2022-09-01</u> <u>-2023-08-31</u>	<u>2021-09-01</u> <u>-2022-08-31</u>
Ränteintäkter	27 209	-
Summa	<u>27 209</u>	<u>0</u>

Upplysningar till balansräkningen

Not 3 Andelar i koncernföretag

	<u>2023-08-31</u>	<u>2022-08-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	1 098 125	1 498 125
- Fusion	-1 098 125	-
- Försäljningar/utrangeringar	-	-400 000
Utgående anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>1 098 125</u>
Ingående nedskrivningar	-1 048 125	-1 048 125
- Fusion	1 048 125	-
Utgående nedskrivningar	<u>0</u>	<u>-1 048 125</u>
Redovisat värde	<u>0</u>	<u>50 000</u>

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	<u>2023-08-31</u>	<u>2022-08-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	35 744 160	-
- Inköp	45 575 870	35 744 160
- Försäljningar/utrangeringar	-35 744 160	-
Utgående anskaffningsvärden	<u>45 575 870</u>	<u>35 744 160</u>
Redovisat värde	<u>45 575 870</u>	<u>35 744 160</u>

Örnsköldsvik den dag som framgår av elektroniskt underskrift

Jim Rönnlund
Verkställande direktör

Jens Bovéng

Åke Holmberg

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Ernst & Young AB

Rikard Grundin
Auktoriserad revisor

2024030403969

Dokumenthanteringskod: E70SL8I Y0Y-7VATE.SCHVA-VCTMR-01M/EI

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

2024030403970

JIM RÖNNLUND

Verkställande direktör

Serienummer: 19740410xxxx

IP: 146.247.xxx.xxx

2024-02-06 08:36:37 UTC



JENS BOVÉNG

Styrelseledamot

Serienummer: 19710122xxxx

IP: 2.249.xxx.xxx

2024-02-06 15:57:02 UTC



Nils Bertil Åke Holmberg

Styrelseordförande

Serienummer: 19611204xxxx

IP: 88.129.xxx.xxx

2024-02-14 06:53:27 UTC



RIKARD GRUNDIN

Auktoriserad revisor

Serienummer: 19710227xxxx

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-02-14 08:05:24 UTC



Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>



Building a better
working world

2024030403971
